

Pachet diverse

I.D.: 98000203

Data publicarii 28.05.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 934,62 RON - 934,62 RON

Descriere: 1 PERIE SARMA SPECIAL INDOITA\9002588419008 BUC 2,00 8,32 16,64 2 DISC DEB.METAL PLAT 125X1 \4002395163984 BUC 10,00 5,80 57,98 3 DISC LAMELAR FRONTAL SL50 125GR 60 \4058546326210 BUC 1,00 8,82 8,82 4 DISC LAMELAR FRONTAL SL50 125GR 80 \4058546326227 BUC 1,00 8,82 8,82 5 VOPS.HAMMERITE NEGRU LOV.CIOCAN 0.75L \5011867041957 BUC 1,00 50,34 50,34 6 VOPSEA HAMER.LOV. CIOC. NEGRU 2.5L \5011867042183 BUC 1,00 158,82 158,82 7 VOPSEA HAMMERITE LOV CIOCAN GRI 2.5L(CENUSIU) \5011867042244 BUC 1,00 158,82 158,82 8 GEAM INCOLOR-6000 \5948947021823 BUC 6,00 0,92 5,55 9 MISTRIE DREAPTA 160 \5949034902193 BUC 1,00 9,16 9,16 10 CAPSE PT. LEMN 8MM 0.75(1000BUC-PAC) \5949034902407 BUC 1,00 2,94 2,94 11 CAPSE PT. LEMN 8MM 1.2(1000BUC-PAC) \4892004400858 \5949034929282 BUC 1,00 4,12 4,12 12 MOMENT POWER TAPE 50MX50MM \9000100224109 \9000100532037 BUC 1,00 46,13 46,13 13 BAGHETA LEMN ROTUNDA 20MM 210CM\9003719005602 \4004616124293 BUC 1,00 19,33 19,33 14 AGAT FILET LEMN TIP C 5X50 ZN \2800000000370 BUC 10,00 0,59 5,88 15 ANCORA CHIMICA VE FARA STIREN 280ML+2 MIXERE \8595100127938 \5948966015124 BUC 1,00 26,81 26,81 16 COADA LOPATA AUGMENT\2000000168623 BUC 4,00 18,91 75,63 17 GEAM FUMURIU 90X110 \5948947064080 BUC 3,00 7,48 22,44 18 VOPSEA HAMMERITE GRI CENUSIU LOV.CIOCAN 0.75L \5011867042015 BUC 1,00 50,34 50,34 19 PERIE CUPA DIN SARMA CU TOROANE 65MM \2000000273686 \6421948069746 BUC 2,00 25,13 50,25 20 LOPATA DREPTUNGHIULARA CU BORDURA FARA COADA \6421948358222 BUC 4,00 23,95 95,80